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BUXHETI PLAN / FAKT 2024

struktura e buxhetit (ne milione leke)

Plan Fakt %

Te ardhurat 58,052 0 0%

nga te cilat:

buxheti I shtetit 37,571 0%

kontribute te sigurimeve shendetesore 20,381 0%

te ardhura te tjera 100 0%

Shpenzimet 58,052 0 0%

nga te cilat:

rimbursimi I barnave dhe pajisjeve 12,200 0%

financimi I sherbimit paresor 11,964 0%

shpenzime administrative 1,445 0%

investime 150 0%

financimi I sherbimit spitalor 32,293 0%
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